СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

__________________ № ______                                                             с. Волчиха

	Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых Админис-трацией Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Волчихинский сельсовет Волчихинского района Алтайского края,

РЕШИЛ:

1.
Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края (прилагается).
2.
Настоящее решение обнародовать на информационном стенде  Администрации Волчихинского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Волчихинского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Волчихинского сельсовета

         Е.Н. Чупиков

УТВЕРЖДЕН

решение Совета народных депутатов

Волчихинского    сельсовета

от ________________   №   ________

Перечень

муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Волчихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края

1.
Выдача выписки из похозяйственной книги;
2.
Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей;

3.
Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства;

4.
Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд;
5.
Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников;
6.
Предоставление разрешения на осуществление земляных работ;

7.
Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование.